



г. Саратов ЦВЗ № 209 410056, г. Саратов, ул. им. Вавилова Н. И. д. 11																			
4	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Балашов ЦВЗ № 267 412309, г. Балашов, ул. 30 лет Победы, д. 156																			
6	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Краснодар ЦВЗ № 270 350901, Краснодарский край, г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, дом 69																			
8	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Горячий Ключ ЦВЗ № 255 353271, Краснодарский край, Горячий Ключ г., ул. Ворошилова-Урусова, дом № 36-60-А4																			
10	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Кореновск ЦВЗ № 191 353180, Краснодарский край, р-н Кореновский, г. Кореновск, ул. Красная, д. 53А																			
12	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Симферополь ЦВЗ № 306 Крым Респ, Симферополь г., Севастопольская, д. 82а																			
14	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 290224

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Жеребкова Т.В. (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_  
Директор (подпись) \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
13032024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Шибкова Н.В. (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_  
Руководитель (подпись) \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
130324  
(дата)

Руководитель отдела по охране труда,  
ГО и ЧС (Ф.И.О.)  
Германович Л.К. (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
130324  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: ин. пров. з.в.н.г.  
Роднин С. П. (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
2213  
290224  
(дата)